Директору

Никольской основной общеобразовательной школы Столяровой О.А.
проживающему по адресу:

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка___________

_________________________________________________

в школьный оздоровительный лагерь «Патриоты» с дневным пребыванием с родительской оплатой   297рублей  02 копейки.

_____________                           _______________________

                                                     _______________________

	Директору

Никольской основной общеобразовательной школы Столяровой О.А.
проживающему по адресу:

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка____________

_________________________________________________

в школьный оздоровительный лагерь «Патриоты» с дневным пребыванием. От родительской платы прошу освободить, т.к._______________________________________________

_________________                    _______________________

                                                      _______________________

	Директору

Никольской основной общеобразовательной школы Столяровой О.А.
проживающему по адресу:

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка___________

_________________________________________________

в школьный оздоровительный лагерь «Патриоты» с дневным пребыванием с родительской оплатой   297рублей  02 копейки.             _______________________

                                                     _______________________

	Директору

Никольской основной общеобразовательной школы Столяровой О.А.
проживающему по адресу:

Заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка___________

_________________________________________________

в школьный оздоровительный лагерь «Патриоты» с дневным пребыванием с родительской оплатой   297рублей  02 копейки._____________                           ___________________

                                                     _______________________